Et utitur periculum fornicationis secundam matrimonium conceduntur.

Quomodo virginibus ob

pheta es tu. z sic est ars. q. d. si aliud q. vor sigt. potius
 dicit id qd inedit dicere. q. id qd vor significat. qd est 2
 illud. x. q. h. is autem. f. de reb. dub. in ambiguo.
 q. i. q. u. i. c. u. s. q. u. i. a. l. i. t. u. m. z. a. l. i. o. s. s. i. m. u. l. h. a. b. u. i. t. q. u. o. d. n. o.
 l. i. c. e. b. a. t. i. u. d. i. c. i. s. v. t. e. t. r. a. d. e. d. i. l. i. g. o. g. a. u. d. e. n. t. e. s.

fornicationis periculum concedit nuptias et excusable facit quod per se non appetitur.

ita ob eandem fornicationem vitandam concedit viduis secunda matrimonium. Melius est enim licet alterum et tertium, vnum virum nosse, qm plurimos, id est tolerabilius est vni homini profutura esse, qm multis. Siquidem et illa in euangelio Samaritana scriptum se maritum habere dicens, arguitur a domino q non sit vir eius. Vbi enim numerus maritorum est: ibi vir qui prope vnus est, esse desistit. Una costa a principio in vnam uxorem versa est. Et erit inquit duo in carne vna. non tres, neq. quatuor. alioquin non duo, sed plures.

Primus Lamech sanguinaris atq. homicida vnam carnem in duas diuisit uxores. fratericidium z bigamiam eadem cataclysmi pena delit: de altero septies: de

Cilag terris vt pfugus habitasset, Lamech q ab eo sexus delitit, duas habebat uxores, Ad dam et Sellam z du venatione exerceret, et oculi eius calligarent: iudicio pueri qui eu ducebat, sagitta dirigit Calm occidit inter fraters latente que seram esse existimabat, quo coperto occidit adolescentem qui eu ducebat, et bis: cas: Adidite uxores Lamech, q. occidi viri in ydibus meis, et adolescentem per lunio mei, septupla vltio dabit de Cam: de Lamech septuagies septies. Seques. s. p. r. z dicitur q. z. a. intelligit p. c. e. c. e. d. e. s. c. a. d. s. e. d. i. s. o. s. n. u. p. t. i. a. l. i. c. i. t. a. s. i. c. u. r. e. r. p. e. c. e. d. e. n. t. i. a. d. u. o. c. a. s. e. d. v. u. g. f. e. n. t. u. c. o. n. t. r. a. r. i. u. m.

1. **Q**uia, respicit hoc alius locum. Dicitur: illud res quod dicitur: homo non separari. quod audio, dicitur: pariatur. Quid ergo mandauit Moyses dare libellam repudi, et dimittere: et dicitur: qm ad duritiam cordis vni pmittit vobis dimittere uxores vsaq. d. non precepit. cum sit malu non em cum sit malu sine vitio est. quod ignoscitur, non precipitur. x. i. j. d. i. f. i. t. n. e. r. u. t.

2. **Q**uod dicitur. Id est permittimus. sic post. l. v. d. i. f. i. t. q. u. i. p. a. r. t. e. m. 1. d. i. f. i. t. d. o. m. i. n. u. s. f. a. c. t. o.